
UCHWAŁA NR VIII.43.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przekazania zadania pn. „Dowóz uczniów
o specjalnych potrzebach kształcenia z terenu Gminy Szudziałowo

do Zespołu Szkół Integracyjnych w Sokółce” na mocy porozumienia
międzygminnego pomiędzy Gminą Szudziałowo a Gminą Sokółka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 17 w związku z art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) -  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przekazania  zadania pn. „Dowóz uczniów o specjalnych potrzebach 
kształcenia z terenu Gminy Szudziałowo do Zespołu Szkół Integracyjnych w Sokółce” na  
mocy porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Szudziałowo a Gminą Sokółka.

§ 2. Szczegóły przekazania zadania określi porozumienie zawarte między Gminą 
Szudziałowo a Gminą Sokółka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZACA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 3EF4DE71-1C4A-4C87-912E-3AEC29897043. Uchwalony Strona 1




